percentual de 70% (setenta por cento) do valor da indenização prevista para cada lesão apontada. c
hegaram as partes ao seguinte resultado: . NÃO HOUVE ACORDO ENTRE AS PARTES
Administrativamente o autor NÃO recebeu pagamento administrativo, o qual importaria em R$ 4.725,00

se aplicado o somatório dos valores(QUATRO MIL, SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS)
previstos na tabela DPVAT. HÁ IMPUGNAÇÃO DO LAUDO quanto a este ponto, entendendo o
demandado ser o caso de aplicação do primeiro quadro da tabela, desconsiderando a indenização por cada

. , foi dada a palavra à parte demandada paralesão individualmente descrita ATO CONTÍNUO